BOSCH EXAL18V2-320Incarcator
EXPERT Li-Ion de 16Ah, 18V,
pentru 2 acumulatori (incarcare
paralela)
Cod comanda: 1600A02YG5
Descriere produs:
Viteza de încarcare de pâna la 6 ori mai mare decat la GAL18V-40
Încarcare paralela ultra-rapida: Încarcarea completa a doi acumulatori EXBA18V-80 în 39 de minute
Tehnologie ultra-rapida: Încarcare paralela cu 16 A per statie
Mai putine perioade de nefunctionare: Tehnologia Active Air Cooling 3.0 raceste acumulatorii, iar
încarcarea FlexTemp extinde intervalul de temperatura pentru încarcarea acumulatorilor EXPERT
Solutie de mobilitate si depozitare: Încarca, transporta si depoziteaza în mod convenabil încarcatorul si
acumulatorii într-un L-BOXX personalizat
Încarcator paralel mobil ultra-rapid
Încarcare paralela ultra-rapida: Încarcarea completa a doi acumulatori EXBA18V-80 în 39 de minute
Tehnologie ultra-rapida: Încarcare paralela cu 16 A per statie
Mai putine perioade de nefunctionare: Tehnologia Active Air Cooling 3.0 raceste acumulatorii, iar
încarcarea FlexTemp extinde intervalul de temperatura pentru încarcarea acumulatorilor EXPERT
Solutie de mobilitate si depozitare: Încarca, transporta si depoziteaza în mod convenabil încarcatorul si
acumulatorii într-un L-BOXX personalizat
Încarcatorul paralel mobil ultra-rapid EXPERT EXAL18V2-320 încarca 2 acumulatori simultan la viteza
mare. Datorita unui curent de încarcare ridicat de 16 A per statie, poti încarca complet doi acumulatori
EXBA18V-80 în 39 de minute. Tehnologia Active Air Cooling 3.0 inteligenta îmbunatatita raceste eficient
acumulatorii, iar încarcarea FlexTemp extinde intervalul de temperatura pentru încarcarea acumulatorilor
EXPERT de la -10 °C la +55 °C. Ambele caracteristici reduc timpul de nefunctionare, permitând initierea
rapida a încarcarii acumulatorilor calzi, chiar si dupa aplicatii grele. În plus, încarcarea FlexTemp permite si
încarcarea acumulatorilor reci. Acest încarcator paralel mobil ultra-rapid îti permite sa încarci, sa transporti
si sa depozitezi în mod convenabil încarcatorul si acumulatorii, toate în L-BOXX personalizat.
Acest încarcator paralel mobil ultra-rapid este ideal pentru aplicatii în regim greu de lucru si scule care
functioneaza cu doi acumulatori de 18 V. Cele trei moduri de încarcare, Standard, Power Boost si Long Life,
pot fi selectate prin intermediul butonului de mod, în functie de nevoile tale. 5 LED-uri indica starea exacta
de încarcare a acumulatorului. Scula este compatibila cu sistemul Bosch Professional de 18 V si cu
AMPShare, alianta pentru acumulatori multi brand.
Detalii tehnice:
Date tehnice
Tensiune de încarcare acumulator 18 V
Curent de încarcare 16,0 A
Dimensiuni încarcator (latime) 174 mm
Dimensiuni încarcator (lungime) 358 mm
Dimensiuni încarcator (înaltime) 106 mm
Greutate 2 kg
Set de livrare:
Set de livrare:
Incarcator EXAL18V2-320
Valiza L-BOXX 162 16054381L3